
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Буденновска 

Буденновского района» 
356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Кумская, 47 

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 
Е-тай: БазосВ3 (@таЦ.га 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИНН/КПП 2624022016/262401001 

ПРИКАЗ 

от 9 января 2024 года №3 ОД 

Об изменении стоимости платного питания 
обучающихся с 01 января 2024 года 

На основании приказа УОАБМО СК от 29.12.2023года №874 ОД «Об 
изменении стоимости платного питания обучающихся с 01 января 2024 
года», В соответствии с СаНПин 2.3/2.4.3590-20, с учетом необходимого 

количества основных веществ, соблюдения выхода порций блюд и требуемой 
калорийности суточного рациона 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Шеф-повару Гриненко О.В.: 
1.1.Обеспечить с 09 января 2024 года следующую стоимость платного 
питания: 
завтрак - 76 рублей 52 копеек, обед — 76 рублей 52 копеек. 

2. Контроль за исполнением приказа. оставляю за собой. 
у МУ НЯЦА и 

Директор школы М.Ю.Мурдугова 


